
Projektas 

Nr. TSP-194 

2023-10-20 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO DELEGAVIMO Į KAUNO 

TERITORINĖS LIGONIŲ KASOS STEBĖTOJŲ TARYBĄ 

 

2023 m. spalio       d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 35 

punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos sveikatos draudimo įstatymo 35 straipsnio 1 

dalimi ir atsižvelgdama į Kauno teritorinės ligonių kasos 2023-09-11 raštą Nr. 3-971 „Dėl atstovo į 

Kauno teritorinės ligonių kasos stebėtojų tarybos narius skyrimo“ Kazlų Rūdos savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

1. Deleguoti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos narį _________________________ į 

Kauno teritorinės ligonių kasos stebėtojų tarybą. 

2. Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. 

sprendimą Nr. TS-145 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos nario delegavimo į Kauno teritorinės 

ligonių kasos stebėtojų tarybą“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras   Mantas Varaška 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

VYRIAUSIASIS SPECIALISTAS  

(SAVIVALDYBĖS GYDYTOJAS) 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 633 / 95 276, el. p. gydytojas@kazluruda.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932  

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

 

     
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO DELEGAVIMO Į KAUNO 

TERITORINĖS LIGONIŲ KASOS STEBĖTOJŲ TARYBĄ 

 

2023 m. spalio 3 d. Nr. 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai: Kauno teritorinė ligonių 

kasa 2023-09-11 raštu Nr. 3-971 „Dėl atstovo į Kauno teritorinės ligonių kasos stebėtojų tarybos 

narius skyrimo“ kreipėsi į Kazlų Rūdos savivaldybę prašydama deleguoti atstovą, Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos narį, į Kauno teritorinės ligonių kasos stebėtojų tarybą. 

Sprendimo projekto tikslas – deleguoti atstovą – Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos narį į 

Kauno teritorinės ligonių kasos stebėtojų tarybą. 

Teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 

35 punkte numatyta išimtinė savivaldybės tarybos kompetencija – savivaldybės tarybos narių 

delegavimas į regiono plėtros tarybos kolegiją, įstatymų nustatytas komisijas ir įgaliojimų jiems 

suteikimas reglamento nustatyta tvarka. 

Sveikatos draudimo įstatymo 35 straipsnio 1 dalyje numatyta, kad į Teritorinės ligonių kasos 

stebėtojų tarybą įeina Sveikatos apsaugos ministerijos atstovas, Valstybinės ligonių kasos prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos atstovas ir po vieną į aptarnaujamą teritoriją įeinančių savivaldybių 

tarybų deleguotą atstovą – tarybos narį. Stebėtojų taryba sudaroma 4 metams.  

Galimos pasekmės: nenumatyta.  

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: nėra.  

Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti: nėra. 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas 

 

 

 

Vyriausioji specialistė (savivaldybės gydytoja) 

  

 

 

Vaida Sendžikienė 
 

 
 

V. Sendžikienė, tel. (8 343)  25 622, el. p. vaida.sendzikiene@kazluruda.lt 

mailto:gydytojas@kazluruda.lt

